
UCHWAŁA  NR 3/4/2007
ZARZĄDU  POWIATU

z  dnia 06.02.2007r.

w sprawie uchwalenia regulaminu przetargowego
na zbywanie nieruchomości powiatowych

na podstawie art.11 ust.1 i art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami   ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm. )
uchwala się co następuje :

§1
Zarząd Powiatu uchwala  „ Regulamin organizowania i przeprowadzania przetargów na
zbycie nieruchomości w Starostwie Powiatowym w Kluczborku będących własnością
Powiatu Kluczborskiego ” stanowiący załącznik do  uchwały.

§2
Techniczną organizację i przygotowanie przetargów powierza się Naczelnikowi Wydziału
Gospodarki Mieniem Powiatu.

§3
Traci moc uchwała Zarządu Powiatu nr 54/165/00 z dnia 22 marca 2000 roku  w sprawie
ustalenia regulaminu przetargowego na zbywanie nieruchomości powiatowych.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                    1. Piotr Pośpiech – przewodniczący....................................

                   2. Mieczysław Czapliński- członek.......................................

                   3. Otylia Skoczylas - członek.................................................

                   4. Maciej Tomaszczyk- członek............................................

 


